
ZARZĄDZENIE NR 173/08
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie wydzierżawienia cz~ści nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Karpacz
w okresie zmiany or&:anizacji ruchu dro&:owe&:o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami) art. 13 ust. l oraz art. 40 ust. l
pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późno zmianami).

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

§ l
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w okresie zmiany ruchu drogowego dla drogi gminnej nr
115719 D ul. Strażacka na czas sezonu zimowego, tj. od dnia 15 grudnia 2008 r. do dnia 30 marca
2009 r., części nieruchomości o pow. 500 m2

, stanowiącej część drogi gminnej - ulica Strażacka,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 344 w obrębie Karpacz-l, w granicach
według załącznika mapowego w skali l: 2000, oznaczonego numerem l, z przeznaczeniem na
prowadzenie miejsc postojowych.

Wydzierżawienie nieruchomości, o której mowa w § l nastąpi w formie przetargu ustnego
ograniczonego dla osób nie posiadających jakichkolwiek zaległości wobec Gminy
Karpacz.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
Gospodarki Przestrzennej.

(


